

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

Źródło:

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/190324,Poznan-16-edycja-festynu-quotNiebiescy-dzieciom-quot-za-nami.html>

Wygenerowano: Środa, 13 grudnia 2017, 09:55

POZNAŃ - 16. EDYCJA FESTYNU "NIEBIESCY DZIECIOM" ZA NAMI

W Parku Kasprowicza w Poznaniu odbyła się 16. edycja festynu „Niebiescy dzieciom”. Na uczestników czekała moc atrakcji. Wszystko po to, by zachęcić jak największą ilość osób do oddania honorowo krwi i zarejestrowania się jako potencjalny dawca szpiku.

Szesnasta edycja festynu pn. „Niebiescy dzieciom” za nami. Na wszystkich, którzy przyszli 2 września do Parku Kasprowicza przy poznańskiej Arenie czekała moc atrakcji. Organizatorem tego przedsięwzięcia była Komenda Miejska Policji w Poznaniu, którą jak co roku wsparła Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu i wiele zaprzyjaźnionych służb mundurowych, instytucji, stowarzyszeń i ludzi dobrego serca. Swoją cegiełkę dołożył również NSZZP woj. Wielkopolskiego.

Motywnym przewodnim była zbiórka jak największej ilości krwi dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu oraz możliwość rejestracji jako potencjalny dawca szpiku. Wolontariusze Drużyny Szpiku tłumaczyli i wyjaśniali wszelkie kwestie związane z rejestracją i samą procedurą pobrania szpiku, który może uratować życie choremu na białaczkę.

Dla najmłodszych nie brakowało miejsc, w których mogli sprawdzić swoje umiejętności jako policjant, strażak czy żołnierz. Każdy z gości mógł dowiedzieć się interesujących rzeczy na temat funkcjonowania poszczególnych służb oraz zobaczyć jak wygląda współczesny sprzęt. Policjanci z Grupy Realizacyjnej KMP w Poznaniu zaprezentowali swoje możliwości podczas prezentacji dynamicznego zatrzymania przestępców w pojazdach. Natomiast pluton Oddziału Prewencji Policji KWP w Poznaniu dali popis musztry policyjnej, którą na co dzień wykorzystują podczas swojej służby. Miłośnicy zwierząt mogli zobaczyć i pogłaskać policyjne konie i psy służbowe. Na policyjnych stoiskach można było oznakować swój rower w ramach programu „Poznański rower - bezpieczny rower”. Najmłodzi poprzez zabawę poznawali podstawowe zasady bezpieczeństwa ruchu drogowego. Najodważniejsi mogli spotkać się z policyjnym technikiem kryminalistyki i zostawić swoje odciski palców.

Przy okazji tych wszystkich atrakcji najważniejszym było przypomnienie, że taki drobny gest jak oddanie krwi czy rejestracja jako potencjalny dawca szpiku może mieć ogromne przełożenie na zdrowie i życie drugiego człowieka. Podczas tego popołudnia 22 osoby oddały krew, a 6 osób zostało zarejestrowanych w bazie dawców szpiku.

Wszystkim, którzy przyczynili się do odbycia się tego festynu jak również gościom, którzy nas odwiedzili, dziękujemy i do zobaczenia za rok.

Maciej Święcichowski



















[Zainstaluj wtyczkę Flash](#), aby zobaczyć odtwarzacz.

[pobierz film](#) - 15.67 MB

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)